di aggiudicare definitivamente la procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di cui in oggetto 

in favore della impresa LVS Costruzioni Srl con sede in Capoterra – C.F./P.IVA .03291340929 alle 

condizioni riportate nella lettera di invito, per un importo di € 72048,95 

(settantaduemilaquarantaotto/95) a cui vanno aggiunti € 1828,86. (milleottocentoventotto/86) a titolo 

di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e così per complessivi € 73877,81. 

(settantatremilaottocentosettantasette/81). 

3. di assumere impegno di spesa in favore della suindicata ditta aggiudicataria in via definitiva 

dell’appalto dei lavori in oggetto per un importo complessivo di €. 81265,59 (pari all’importo 

contrattuale da doversi stipulare. I.V.A. inclusa),  facendovi fronte   con i fondi   previsti nel Bilancio al